Alleluja, alleluja. V/. Virgo Dei Genitrix, quem totus non capit orbis, in tua se clausit viscera factus homo. Alleluja.

+ Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.
Luc. 2, 43-51

IN illo tempore: Cum redirent, remansit puer Jesus in Ierusalem, et non cognoverunt parentes ejus. Existimantes autem illum esse in comitatu, venierunt iter diei, et requirebant eum inter cognatos, et notos. Et non inventientes, regressi sunt in Ierusalem, requirentes eum. Et factum est, post triduum inventerunt illum in templo sedentem in medio doctorum, audienter illos, et interrogantem eos. Stupabant autem omnes, qui eum audiabant super prudentia, et responsis ejus. Et videntes admirati sunt. Et dixit mater ejus ad illum: Fili, quid fecisti nobis sic? ecce pater tuus, et ego dolentes quaerebamus te. Et ait ad illos: Quid est quod me quaerebatis? nesciebatis quia in his quae Patris mei sunt, oporet me esse? Et ipsi non intellexerunt verbum quod locutus est ad eos. Et descendit cum eis, et venit Nazareth: et erat subditus illis.

Credo.

Offertorium Matth. 1, 18 Cum esset desponsáta mater ejus María Joseph, invénta est in útero habens de Spírito Sancto.

Secreta

TUA, Dómine, propitiatióne, et beátae Maríae semper Vírginis Unigéniti tui Matris intercessióne, ad perpétuam atque praeséntem haec oblátio nobis profíciat prosperitátem et pacem. Per eúmdem Dóminum.

Praefatio de beata Maria Virgine Et te in Festivitáte.

Communio Beáta víscera Maríae Vírginis, quae portavérunt aeterni Patris Fílium.

Postcommunio

HAEC nos commúnio, Dómine, purget a crímine: et, intercedénte beáta Vírgine Dei Genitríce María, caeléstis remédii fáciat esse consórtes. Per eúmdem Dóminum nostrum.

**Die 13 Octobris
S. EDUARDI**

Regis, Confessoris

Semiduplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, praeter Orationem sequentem.

Oratio

P

DEUS, qui beátum regem Eduárdum Confessórem tuum, aeternitatis glória coronásti: fac nos, quaésumus ; ita eum venerári in terris, ut cum eo regnáre possímus in caelis. Per Dóminum.

Secreta

C

LAUDIS tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratióne Sanctórum: quibus nos et praeséntibus éxui malis confídimus, et futuris. Per Dóminum.

Postcommunio

C

REFÉCTI cibo potúque caeléstí, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cuius haec commemoratióne percépimus, ejus muniámur et précibus. Per Dóminum.

**Die 14 Octobris
S. CALLISTI I**

Papae et Martyris

Duplex

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum, praeter Orationes sequentes.